
Со самото апицирање се согласувате Вашите лични податоци да бидат 
чувани и обработувани во нашата дата база во рок од 1 (една) година

Праќање апликација на: 
hr@ramstore.com.mk

Контактирајте не на 
телефонскиот број: 

071/393-205

Специјалист за регрутација и 
обуки

Кандидатот треба да поседува:

✓ Диплома од завршено високо образование

✓ Повеќегодишно работно искуство во областа на човечките ресурси
(регрутација и обуки)

✓ Познавање на законските прописи од областа на работните односи

✓ Развиени комуникациски способности

✓ Вештини за градење на доверба и добри односи во организацијата и
со потенцијалните кандидати

✓ Познавање на алатките MS Exel, и MS Word

Ви нудиме:

✓ Конкурентна плата
✓ Работа во добри услови под високи стандарди

Работни одговорности:

• Спроведување на обуки на вработени

• Изработува месечни извештаи за извршени тренинзи

• Креирање и објава на огласи за вработување врз основа на
отворени работни позиции и нивна објава на медиуми

• Водење процеси на скрининг, интервјуирање и селекција на
кандидати

• Креирање на дата база на кандидати за отворени позиции и за
потенцијални идни отворени позиции

• Изработува дневни и неделни извештаи

• Пријава на нови вработени во АВРМ
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